OON THE STATE OF T

Id:13B5BFDA1C38B56C

MORRO DO CHAPEU DO PIAUÍ

Portaria GAB nº 048/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 10 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu do Piauí - PI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DOS SERVIÇOS DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO (SCFV) - GE II, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Marquiene Machado Paiva, portadora do CPF nº 034.932.093-47.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os efeitos legais a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), Estado do Piauí, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (10/01/2025).

Comunique-se Publique-se Cumpra-se

ERIKSON FENELON
AGUIAR:025509653 (Institute Institute of Institute of Institute Ins

Prefeito Municipal

Id:0F8BEF71039AB577



Portaria GAB nº 049/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 10 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu do Piauí - PI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR - GE I, junto ao SAAE- Sistema Autônomo de Água e Esgoto do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Rafael Rodrigues de Abreu, portador do CPF nº 602.175.943-52.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os efeitos legais a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), Estado do Piauí, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (10/01/2025).

Comunique-se Publique-se

ERIKSON FENELON Assinado de forma digital en REIKON 1688LO AGUIAR-025509653 AGUIAR-025509633 AGUIAR-0255096334 AGUIAR-025509633 AGUIAR-0255096334 AGUIAR-0255096334 AGUIAR-0255096334 AGUIAR-0255096334 AGUIAR-0255096334 AG

Id:0B621F07EAFCB57A



Portaria GAB nº 050/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 10 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu do Piauí - PI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DE REDES E ABASTECIMENTOS - GE III, junto ao SAAE- Sistema Autônomo de Água e Esgoto do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Nelson Nede da Silva Carvalho, portador do CPF nº 604.382.863-40.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os efeitos legais a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), Estado do Piauí, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (10/01/2025).

Comunique-se Publique-se Cumpra-se

ERIKSON FENELON AUDIAGO de forma ediputal AGUIAR.02550965 Fordamonts of the control of the contr

Id:07384E9ED25EB57D



Portaria GAB nº 054/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu do Piauí - PI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO - GE III, junto ao SAAE- Sistema Autônomo de Água e Esgoto do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Luís Oliveira Santos, portador do CPF nº 012.697.753-40.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os efeitos legais a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), Estado do Piauí, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (17/01/2025).

Comunique-se Publique-se Cumpra-se

ERIKSON FENELON PO FRIKSON FINELON AGUIAR:02550965 AGUIAR:02550965345 Dados: 2025.01.20 10:49:10-0300*

Erikson Fenelon Aguiar Prefeito Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais